PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO – SG PREVI
	[image: brasao_sao_goncalo]

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão eletrônico nº 90001/2024
Processo nº: 000412/2023

Objeto: Locação de Impressoras, com seus periféricos e acessórios, bem como, incluindo a prestação de serviços de suporte e manutenção preventiva, corretiva, reposição de peças e a substituição de equipamentos danificados além da possibilidade de reparo.

Resumo: Fica marcado para o dia 23/02/2024 às 10:00 horas o certame licitatório do Pregão em epígrafe, do tipo menor preço, tudo de acordo com o que determina Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e o Decreto Municipal nº 085/2023, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais. O Instituto de Previdência do Município de São Gonçalo torna público que iniciará no dia 23/02/2024, às 10:00 horas, por meio do endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br UASG 926.717, o certame licitatório em epígrafe.
O Edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 07/02/2024 das 09h às 12h e 13h às 17h, na sede do SG PREVI, na Rua Coronel Serrado, nº 1000 sala 814 – Zé Garoto, São Gonçalo – Rio de Janeiro, e nos endereços eletrônicos www.comprasgovernamentais.gov.br UASG 926.717 e www.ipasg.rj.gov.br para informações entrar em contato através do telefone 2605-4330 com a Equipe de apoio ao Pregoeiro.

São Gonçalo, 07 fevereiro de 2024.

Jacqueline Aparecida Ribeiro Ferreira de Oliveira
Pregoeira – SG PREVI
[bookmark: _GoBack]

	Rua Coronel Serrado 1000, Sala 819 – Zé Garoto – São Gonçalo – RJ, CEP 24440-000
CNPJ: 32.538.167/0001-05 | 21 2712-3354 | 2712-3998 | 2605-4330
www.ipasg.rj.gov.br

image1.png
&L

@)

-2

K